Cita, como exemplo, o produto Código 11141965 – LIQUID. ARNO OPTIMIX OPTS SUPER 220V 
COPO CRI, onde se verifica que o quantitativo correto relativo à rubrica “SAÍDAS” no período 
fiscalizado existente no Registro 54 dos arquivos do SINTEGRA é igual a 181 (cento e oitenta e 
um) saídas, enquanto que a fiscalização somente considerou em seus levantamentos a quantidade 
de 101 (cento e um), evidenciando assim, uma suposta omissão de 80(oitenta) produtos, o que não 
condiz como a verdade.   

Aponta que nos relatórios apresentados pela fiscalização não se vislumbra qualquer registro de 
saída para o mês de Janeiro de 2010, e apenas 67(Sessenta e sete) registros para o mês de